NREPLA86S04G274I, p.iva 15336891005 con richiesta di 
preventivo per le prestazioni sopradescritte;   

CHE l’operatore economico con prot. 5743 del 13.10.2024 e prot. integrativo n. 5761 del 
15.10.2024 si è reso disponibile all’espletamento del servizio per l’importo di € 3.950,00 
(diconsi euro tremilanovecentocinquanta/00) ed iva pari ad euro 0 in quanto non dovuta (per 
regime fiscale proprio dell’operatore economico), per un importo complessivo di € 3.950,00 
(diconsi euro tremilanovecentocinquanta/00) omnicomprensivo; 

VISTO 
CHE l’importo contrattuale complessivo del servizio è di € 3.950,00 omnicomprensivo;  

DATO ATTO CHE il servizio da acquisire è di importo inferiore a 5.000,00 euro e pertanto 
non è obbligatorio il ricorso al MEPA, ai sensi dell’art.

[...]

Di impegnare a favore dell’operatore economico IDROCLIMA NERA PAOLO con sede 
legale in Via Beato Diego Oddi n. 44 - 00030 Bellegra (RM), cod. fisc. 

https://www.luigifadda.it/affidamenti-sottosoglia/
https://www.luigifadda.it/affidamenti-sottosoglia/

NREPLA86S04G274I, p.iva 15336891005 la somma di euro 3.950,00 (diconsi euro 
tremilanovecentocinquanta/00) ed iva pari ad euro 0 in quanto non dovuta (per regime fiscale 
proprio dell’operatore economico), per un importo complessivo di € 3.950,00 (diconsi euro 
tremilanovecentocinquanta/00) omnicomprensivo, per l’espletamento del servizio in oggetto, 
sul capitolo 7360, cod. bil. 04.02-1 U.1.03.02.09.004, come segue:  

- € 312,01, per l’avvio della stagione 2024 – 2025, sul capitolo 7360 del corrente 
bilancio 2024; 

- € 3.637,99 per il completamento della stagione 2024 – 2025, sul capitolo 7360 del